2

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                  № 136/

О привлечении Зуй А.Г. для оказания бухгалтерский услуг
на период подготовки и проведения выборов
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьей 47 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на подготовку и проведение муниципальных выборов, местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 19.04.2022 №12/104-7, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Привлечь Зуй Альбину Григорьевну для оказания бухгалтерских услуг на период подготовки и проведения выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва и заключить с Зуй А.Г. гражданско-правовой договор.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Иващенко Р.С.
[bookmark: _Hlk200897030]

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

  В ыборы    депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 г.

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001 ,  тел./факс (861)239 - 33 - 11,  email :  t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                     № 13 6 /

    О привлечении Зуй А.Г. для оказания бухгалтерский услуг    на период подготовки и проведения выборов    депутатов городской Думы Краснодара  восьмого  созыва        В соответствии с пунктом 19  статьи 28 Федерального закона от  12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 14 Закона  Краснодарского края от 08.04.2003 № 571 - КЗ «О системе избирательных  комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», статьей 47 Закона  Краснодарского края от 26.12.2005 № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в  Краснодарском крае», руково дствуясь Инструкцией о порядке открытия и  ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных   средств,  выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей  выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума на  подготовку и проведение муниципальных выборов, местного референдума,  утвержденной постановлением избирательной ко миссии Краснодарского края  от 19.04.2022 №12/104 - 7, территориальная избирательная комиссия  Центральная г.   Краснодара РЕШИЛА:   1. Привлечь Зуй Альбину Григорьевну для оказания бухгалтерских  услуг на период подготовки и проведения выборов депутатов городской Думы